中国个体劳动者协会关于做好农民工预防艾滋病宣传教育工

作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_B8_AA_E4_c80_323140.htm 中国个体劳动者协

会关于做好农民工预防艾滋病宣传教育工作的通知（中个协

字[2006]10号）各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级

市个体劳动者协会、私营企业协会： 目前，我国防治艾滋病

工作形势严峻。为坚决遏制艾滋病在我国的传播和蔓延，国

务院相继发布了《艾滋病防治条例》（以下简称《条例》）

和《中国遏制与防治艾滋病行动计划（2006-2010）》（以下

简称《行动计划》），对2006年至2010年的工作做出安排。

最近，国务院防治艾滋病工作委员会办公室、中宣部、国家

工商总局等12个部门决定联合实施“全国农民工预防艾滋病

宣传教育工程”，在我国1.2亿农民工中普及艾滋病防治知识

，明确要求“充分发挥个体劳动者协会、私营企业协会的作

用”。各级个体劳动者协会、私营企业协会要积极配合当地

工商行政管理机关，切实做好会员企业中农民工预防艾滋病

的宣传教育工作。通过普及宣传，要使会员企业的农民工预

防艾滋病知识的知晓率，今年年底达到65%，力争2010年达

到85%的工作目标。为此，特通知如下： 一、提高思想认识

，加强组织领导 在我国防治艾滋病的关键时期，做好农民工

预防艾滋病的宣传教育工作意义重大。国家工商总局高度重

视此项工作，成立了由钟攸平副局长为组长，个体私营经济

监管司、公平交易局和中国个体劳动者协会负责同志为成员

的领导小组，明确由中国个体劳动者协会具体负责各地个体

劳动者协会、私营企业协会会员企业农民工预防艾滋病的日

常宣传教育工作，同时要求各地成立相应的领导机构。 各地

个协私协要充分认识艾滋病疫情危害的严峻性，认真学习《

条例》和《行动计划》，深刻理解做好农民工预防艾滋病宣

传教育工作对营造良好社会环境的重要意义，进一步增强做

好此项工作的紧迫感和责任感，把它纳入协会的重要工作内

容，做出具体安排，向当地工商机关申请必要的活动经费，

认真组织，加强领导，责任到人，措施到位，扎扎实实做好

会员企业中农民工预防艾滋病的宣传教育工作。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com